证券代码: 300192 证券简称: 科斯伍德 公告编号: 2020-066

债券代码: 124010 债券简称: 科斯定转

苏州科斯伍德油墨股份有限公司 关于公司控股股东部分股份解除质押及质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州科斯伍德油墨股份有限公司(以下简称"公司")近日收到公司控股股东、实际控制人吴贤良先生的通知,获悉吴贤良先生于近日将所持有的公司部分股份办理了解除质押及质押展期的业务,现将有关情况公告如下:

一、股东股份质押基本情况

1、本次解除质押情况

股东	是否为控股股东	本次解除	占其所	占公司	是否为限	质押	质押		
名称	或第一大股东及	本 次 解 除	持股份	总股本	を百分版	起始日	到期日	质权人	
石柳	其一致行动人	灰1下収效	比例	比例	百瓜	地知口	判别日		
吴贤良	是	1股	0.00%	0.00%	是	2017. 10. 10	2020. 9. 24	海通证券股	
大贝尺	足	1 // X	0.00%	0.00%	人	2017. 10. 10	2020. 9. 24	份有限公司	
合计		1股	0. 00%	0.00%				——	

注1: 吴贤良先生向海通证券提前偿还了部分借款,因办理提前还款手续,解除质押1股。

注2: 截至本公告披露日,公司注册资本为297,023,415元。公司向马良铭等5名交易对方非公开发行股票32,251,193股已于2020年4月10日上市;公司向华夏基金管理有限公司等13名投资者发行股份募集配套资金的股份数量为22,222,222股已于2020年5月12日上市。

2、本次股东股份质押展期情况

	是否为控股					本次质		
股东	股东或第一	质押股数	质押开始	原质押到	展期购回后	押占其	占公司总	氏初 】
名称	大股东及其	(万股)	日期	期日期	到期日	所持股	股本比例	质权人
	一致行动人					份比例		

吴贤良	是	1144. 9998	2017. 10. 10	2020. 10. 9	2020. 11. 6	12. 24%	3. 85%	海通证券股份有限公司
合计		1144. 9998	——	——	——	12. 24%	3. 85%	——

3、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日,吴贤良先生及其一致行动人所持质押股份情况如下:

			本次质押前	本次质押后	占其所	占公司	已质押股份情况		未质押股份情况	
股东	持股数量	持股					已质押股份	占已质	未质押股份	占未质
名称	(股)	比例	质押股份数	质押股份数	持股份	总股本	限售和冻结	押股份	限售和冻结	押股份
			量(股)	量(股)	比例	比例	数量	比例	数量	比例
吴贤良	93, 574, 681	31.50%	39, 999, 998	39, 999, 998	42. 75%	13. 47%	22, 800, 998	57%	47, 380, 013	88. 44%
吴艳红	8, 152, 500	2. 74%	0	0	0	0	0	0	0	0
合计	101, 727, 181	34. 25%	39, 999, 998	39, 999, 998	42. 75%	13. 47%	22, 800, 998	57%	47, 380, 013	76. 76%

注1: 吴贤良先生累计质押的39,999,998股中,其中2000万股为公司的并购贷款提供质押担保,其余股份质押为个人融资需求。吴贤良先生为公司控股股东、实际控制人,其所持公司股份的75%为高管锁定股。上表中吴贤良先生所持限售股性质均为高管锁定股,如表格中数据存在差异,均由四舍五入引起。

公司控股股东、实际控制人具备资金偿还能力,质押股份整体风险可控,目前不存在平仓风险,对公司生产经营、公司治理等不产生实质性影响。公司将持续关注其股份质押变动情况及风险,并及时履行信息披露义务。敬请投资者注意风险。

二、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

苏州科斯伍德油墨股份有限公司 董事会 二〇二〇年十月十二日

